※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2024/5（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

車種別適合表 HONDA
対象車種：Rebel250（'17～'21、'23）
※型式の追記をお願い致します。
現：2BK-MC49
正：2BK-MC49,8BK-MC49
P220 訂正
防振メーターステー（VELONAΦ48用）
補修部品 グロメット/カラーセット
対象品番：99828
※商品名の訂正をお願い致します。
現：グロメット/カラーセット 71635用
正：グロメット/カラーセット
P243 訂正
スクリーンオフセットブラケット 補修部品
バー単品
対象品番：99926
※商品名の訂正をお願い致します。
現：バー単品
正：スクリーンオフセットブラケット用バーセット
P243 訂正
スクリーンオフセットブラケット 補修部品
スクリーンオフセットブラケット用バーセット
対象品番：99926
※商品画像の訂正をお願い致します。
現：
正：
バー単品・ボルト2個のセット品です。
P243 追記
スクリーンオフセットブラケット 補修部品
スクリーンオフセットブラケット用バーセット
対象品番：99926
※商品説明の追記をお願い致します。
現：�17864/16803用
●φ22.2×155mm
正：�42902/17864/16803用
●�バー本体（φ22.2×155mm）×1個、
六角穴付きボルト（M8×20）×2個
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2024 5月号 訂正/廃番情報（P2）
2024カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記をお願い致します。
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
P287 訂正
エンジンプロテクター車種別適合表
対象車種：TRACER9 GT（'21）
※�ブラック「品番/価格」の訂正をお願い致しま
す。
現：40473　￥13,200（￥12,000）
正：40458　￥13,200（￥12,000）
掲載頁 区分 該当箇所
P286 追記
エンジンプロテクター車種別適合表
対象車種：CB1100EX（'14～'22）、CB1100RS（'17～'22）、CB1100（'14～'21）
※適合商品の追記をお願い致します。
正しい内容
掲載頁 区分 該当箇所
P287 訂正
エンジンプロテクター車種別適合表
対象車種：TRACER900/GT（'18～'20）
※ブラック「品番/価格」「パッド単品（右）品番/価格」「パッド単品（左）品番/価格」の訂正をお願い致します。
正しい内容
掲載頁 区分 該当箇所
P287 追記
エンジンプロテクター車種別適合表
対象車種：XSR900（'16～'21）
※適合商品の追記をお願い致します。
正しい内容
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
P288 訂正
エンジンプロテクター車種別適合表
対象車種：ZRX1200DAEG（'09～'16）